ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  29 июня 2022 года 	       	                                   	                                    № 64

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 24.03.2017 года
№ 11 «Об утверждении структуры аппарата Представительного Собрания Никольского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 2 статьи 21 Уставом Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:

1. Приложение 1 к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района от 24.03.2017 года № 11 «Об утверждении структуры аппарата Представительного Собрания Никольского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2022 года,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского муниципального района                                                В. В. Панов

Приложение к решению
 Представительного Собрания
 Никольского муниципального района
от  29.06.2022  года № 64

(Приложение 1
к решению Представительного Собрания
Никольского муниципального района
24.03.2017 года № 11)

Структура аппарата
Представительного Собрания
Никольского муниципального района

	Аппарат Представительного Собрания

	Помощник главы района

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]